
a q 
Te _A _A,Uu ¡ 
a ( 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA RI:FI'—ÁTRO DE ¡()F—'CÁETOS 
PERIOD º202 - 

N q — V ii 

LA PLATA, 9 4 MAYO 7023 FoLIO 00001921 

VISTO El Decreto 225/96, que establece el pago de una 

bonificación por función para aquellas personas que se encuentren desempeñando tareas . 

de Capataz; y 

CONSIDERANDO: | 

Que, en atención a ello, y'conforme lo dispuesto por Decreto 225/96 y 

sus modificatorios, corresponde disponer el pago de la Bonificación; 

Que, ha sido propuesto para desarrollar las tareas de Capataz en la 

Centro Comunal Los Porteños, el señor AVALOS Carlos Sebastián; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 12: Disponer el pago de la Bonificación por Función por la realización de las 

tareas como Capataz, a partir del 19 de Abril de 2023, al agente del Centro Comunal Los 

Porteños, de la Subsecretaría de Coordinación de Centros Comunales, depeñ'd¡ente de la 

Secretaría de Gobierno, señor AVALOS Carlos Sebastián, DNI 40.671.926, legajo 

720.023, quien revista como Personal Temporario Mensualizado, en el Agrupamiento 07) 

Personal Obrero/Servicio, Categoría 06.- 

reo5


